

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6721556
Descrizione Ordine	"Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC23586319
CUP	F29J21006450006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	24/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/03/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - U. FRAGOLA FAICCHIO
Codice Fiscale Ente	90003320620
Nome Ufficio	PRESIDENZA
Indirizzo Ufficio	VIA RAFFAELE DELCOGLIANO, 82030 - FAICCHIO (BN)
Telefono / FAX ufficio	0824863478/0824819900
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQEG8
Punto Ordinante	ELENA MAZZARELLI / CF: MZZLNE58M49B873R
Email Punto Ordinante	BNIS02300V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90003320620
Ordine istruito da	ELENA MAZZARELLI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	DEL GROSSO MASSIMO
Partita IVA Impresa	01213670621
Codice Fiscale Impresa	DLGMSM75R14A399Q
Indirizzo Sede Legale	VIA ROMA 117 - 82020 - CIRCELLO(BN)
Telefono / Fax	3487256150/08249094562
PEC Registro Imprese	MASSIMODELGROSSO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BN-102801
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/01/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	ND
INPS: Matricola aziendale	ND
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	ND
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	MASSIMODELGROSSO@PEC.IT

CCNL applicato / Settore	ND / INFORMATICO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT411050347556000000175201
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Massimo Del Grosso dlgmsm75r14a399q

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Switch

Marca: CNMATRIX - Codice articolo produttore: dswitch61 - Nome commerciale dello switch: CNMATRIX EX1028, INTELLIGENT ETHERNET - Codice articolo fornitore: dswitch61 - Prezzo: 648 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: rj45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: locale - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 100 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 8 LAGs/8 links - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 25 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 648,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: COPPER CABLE - Codice articolo produttore: COPPER CABLE - Nome commerciale del cavo telefonico: cavo di rete lan - Codice articolo fornitore: dcavolan1 - Prezzo: 5930,01 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Cavo di rame, categoria 6A (SD) UTP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spina (lato borchia): lan - Lunghezza [cm]: 200000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5930,01 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: cavo lan 2km - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Rack - Codice articolo produttore: drack61 - Nome commerciale: armadio per trasmissione dati a 42 - Codice articolo fornitore: drack61 - Prezzo: 1500,82 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 42 - Profondità utile (max): 600 - Descrizione accessorio: armadio per trasmissione dati a 42 Unità Rack profondità 500mm con coppia guide a 19" - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1500,82 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Estensione assistenza e manutenzione in garanzia

Marca: massimo - Codice articolo produttore: dassisa61 - Nome del servizio di estensione assistenza e manutenzione in garanzia: SERVIZIO DI ASSISTENZA 12 MESI - Codice articolo fornitore: dassisa61 - Prezzo: 2965,41 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Mese - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 mesi - Descrizione tecnica: SERVIZIO DI ASSISTENZA 12 MESI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di servizio: SERVIZIO DI ASSISTENZA - Dispositivo di riferimento: LAN - Marca e modello: PLURIMARCHE - Periodo [mesi]: 12 - Modalità: ONSITE - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo assistenza: on site

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: APC - Codice articolo produttore: dapc61 - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: UPS APC BACK UPS PRO BR 650VA, 6 OUTLETS,AVR,LCD INTERFACE - Codice articolo fornitore: dapc61 - Prezzo: 220 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: TELEFONICA

- Descrizione tecnica: UPS APC BACK UPS PRO BR 650VA, 6 OUTLETS,AVR,LCD INTERFACE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: PC - Durata di funzionamento [h]: 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Frutti per cablaggio in rame

Marca: MATIX RJ45 - Codice articolo produttore: dfrutt61 - Nome commerciale del frutto per cablaggio in rame: BTNET- MATIX RJ45 TOOLLESS STP CAT6 - Codice articolo fornitore: dfrutt61 - Prezzo: 3000 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 300 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: tel - Note: lotto di 100 frutti per rete lan - Descrizione tecnica: BTNET- MATIX RJ45 TOOLLESS STP CAT6 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: rj45 - Schermatura: no - Modalità di attestazione: TOOLLESS STP CAT6 - Colore: b - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3000,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Frutto RJ45 CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: ACOLAN - Codice articolo produttore: dfibra61 - Nome commerciale del cavo telefonico: fibra - Codice articolo fornitore: dfibra61 - Prezzo: 2500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: Cavo in fibra ottica per utilizzo sia all'interno che all'esterno - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spina (lato borchia): fibra - Lunghezza [cm]: 10000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: cavo in fibra - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: COPPER CABLE - Codice articolo produttore: dcavolan6 - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: COPPER CABLE - Codice articolo fornitore: dcavolan6 - Prezzo: 7265,89 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: telefonica - Descrizione tecnica: COPPER CABLE, CAT 6A, 4-PAIR, 23 AWG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: lan - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7265,89 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Lotto minimo per unità di misura: 2000 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CNMATRIX EX1028, INTELLIGENT ETHERNET	648,00	9 (Pezzo)	5832,00 €	22,00
2	cavo di rete lan	5930,01	1 (Pezzo)	5930,01 €	22,00

3	armadio per trasmissione dati a 42	1500,82	1 (Pezzo)	1500,82 €	22,00
4	SERVIZIO DI ASSISTENZA 12 MESI	2965,41	1 (Mese)	2965,41 €	22,00
5	UPS APC BACK UPS PRO BR 650VA, 6 OUTLETS,AVR,LCD INTERFACE	220,00	3 (Pezzo)	660,00 €	22,00
6	BTNET- MATIX RJ45 TOOLLESS STP CAT6	3000,00	1 (Pezzo)	3000,00 €	22,00
7	fibra	2500,00	1 (Pezzo)	2500,00 €	22,00
8	COPPER CABLE	7265,89	1 (Pezzo)	7265,89 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	29654,13
<b>IVA €</b>	6523,91
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	36178,04

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA RAFFAELE DELCOGLIANO - 82030 - FAICCHIO - (BN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RAFFAELE DELCOGLIANO - 82030 - FAICCHIO - (BN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - U. FRAGOLA FAICCHIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90003320620
Partita IVA da Fatturare	90003320620
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
Nessuna nota aggiuntiva

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Allegato 1. 02) DICH ART 80 E 83 DLGS 50_2016.DOC - dim. 61.5 Kb

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 2. MODULO TRACCIABILITA FLUSSI FINANZIARI.DOC - dim. 27.5 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**